28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE

Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau
55012-030 – Caruaru – PE

Ofício nº 0404 / 2021 / GIGOV/CA

CARUARU, 10 de Junho de 2021

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de CONDADO
Av. 15 de Novembro, 688
CEP 55940-000 – CONDADO – PE

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO CASSIANO DA SILVA
Prefeito Municipal
PRACA 15 DE NOVEMBRO 88
CEP: 55940-000 – CONDADO – PE

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 07/06/2021, no valor de R$ 73.142,86
(setenta e três mil e cento e quarenta e dois reais e oitenta e seis centavos), na conta vinculada ao Contrato de Repasse
nº 866958/2018 - Operação 1053617-90, firmado com Município de CONDADO, assinado em 26/11/2018, no âmbito do
Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que tem por objeto
“pavimentação em paralelepípedos de ruas do município de condado-pe”.

2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

CARLOS FARIAS DA SILVA JUNIOR
Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

LUCIA GONÇALVES DE MORAES
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2021-06-10T15:07:40-0300
	CARLOS FARIAS DA SILVA JUNIOR:92676740563

		2021-06-10T15:16:18-0300
	LUCIA GONCALVES DE MORAES:25183181861